رژیم درمانده طالبان در عین دعوت درمانده تر ها و جنایتکار ترین افراد رژیم گذشته به آغوش همگان طالبی شان؛ با تطمیع و تهدید، گردهمایی رسوای سه روزه روحانیون و منتقدین خریده شده از ولسوالی های کشور را در میان موجی از بیم و هراس تحت تدابیر شدید امنیتی از روز پنجشنبه نهم تا شنبه یازدهم سرطان ۱۴۰۱ شمسی (۳۰ جون تا ۲ جولای ۲۰۲۲م) در تالار

"لویه جرگه" واقع در شمال- غرب شهر کابل برگزار کرد. با این تلاش مذبحخانه ضد ملی و ضد دموکراتیک، رهبران و مشاوران طالبان بر آن بودند که سیاست ها و رویکرد های تمامیتخواهانه، فاشیستی و شوونیستی قومی - جنسیتی و بیداد و مطلق‌العنانی خود را با بردن به "لویه غونده"

لویه غونده ارتجاعی و ضد ملی روحانیون و منتقدین مرتجع طالب سرشت، محکوم است!

مرگ بر طالبان و رنگ و نیرنگش!

مرگ بر ارتجاع و امپریالیسم!

نیرومند باد اتحاد و آگاهی رزمنده خلق افغانستان!

یا مرگ یا آزادی!

سازمان آزادیبخش مردم افغانستان (ساما)

۱۲ سرطان ۱۴۰۱ شمسی/ ۰۳ جولای ۲۰۲۲ میلادی